2021 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡林 理

 (コード：6920 東証第１部)

問合せ先 経営企画部長 三澤 祐太朗

 (TEL.045-478-7111)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年11月１日付けで下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動 （2021 年 11 月１日付）

氏名 新 旧

田島
た じ ま

 敦
あつし

技術本部 副本部長

（兼）技術三部長
技術本部 技術三部長

横川
よ こ か わ

 久
ひさし

 財務経理部長
財務経理部

シニアスタッフ

以 上